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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” -

DATE: 02/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A-._Gi'englitét'et__gktuzﬂ_e .

EMER : KONTJANA

MBIEMER KUCI

ATESI j VASIL

AMESI ' ELISABETA

DATELINDJE ' 28.06.1986

‘"VENDLINDJE DURRES

VENDBANIM LAGJIA NR.4, RR. “XHEMAL KASA”, DURRES
NR. ID 165628058F

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralifeli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

KoNTIANA XUl

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[l. MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njs organi shtetéror dhe |
“nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér Penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhénate pPasqyruara né kste Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda -

dhe jashta Shqipérisa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

e) Trajtimi i t§ dhénave do t& kryhet na pérputhje me Iégjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' :

Duke gené i v_etédijshérh per pasojat ligjore né rast té deklarimeve ta paveérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& Pasqyruara né kété Formular.,

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET Qg NENSHKRIMI | KETI SEKSION] TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

KoM TIaNA W G '/;Q'L@OL’“'\(\

" (emer mbiemér nénsﬁkrim) “’“ \W

KoT JANA  ky ¢

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

ro [] 0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgydhu me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri perauates)

o [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

_KonTIANA kUL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ngoniéheré' né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X p&rbri pérgjigies)

o [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

4. Akeni gene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hg;zbatuese pér krvenen e
‘njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ : JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj gush ndonjéheré masé shtrénguese e s:gunse personale, né fugi
' ose jo? (Vendos X Dérbn peranates)

‘PO . o ' JO X

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KaonTIAN a‘“r,\ XU

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

A3

6. A éshté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' Jo |x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périjashtim {é rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelfen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rregullat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shieti & huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) :

PO [ ] - Jo |x
ol T FANA kud

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbti perqnq:es)

Po [ 0 %

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhenave té pasqyruara né ké&té Formular.

KoNT JaNA

(emer mbiemeér, nenshkrn(_// K

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmi nje
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& cakiuara t6 Formularit j jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shio ag
pjesé sa ju nevo;rten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KoNTIANA kel |
\ \" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATIE

e kandidatit t& listis shumemérore ¢ Kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhisit

(Perzgjidh me X) E l:]

LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM |
(ploteso emrin e partzse polftz/ce / koalzczomt/ kandzdatzt i pmpozuar nga zg]edheszr )

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

né zgjedhjet per KUVEND te dates 25 04.2021,

Bazuar n& nenin 92/2 ¢ ligiit nr. 10019 daté 29.12. 2008 "Kod_i Zgjedhor i Republikes s
ShQIPCI‘ISe" te ndrYShuar ' SRR T

_ kandldat i propozuar nga zg]edhesut deklarOJ

D Une SR

se kam hapur ]logarl te posag;me me numer

prang

Bankes

Refervar nenit 92/2, plka 3 te hg]l,t . 10019 date 29 12 2008 "Kodl Zg]edhor i Republikés
s€ Shqipérisg”, t& ndryshuar, autorleJ Komlslonm Qendror te Zgjedhjeve dhe 3 ngarkuarit e

sa_] PEr & marrs drejtperdrejt nga banka té dhéna Per t€ gjitha transaksionet e i]ogarisé'.

Ewmér, biemér, firmg

kon@, o fa. kucd

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr,




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar w o
nga zgjedhisit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) [ 1] X ]

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

{plotéso emrin €
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deldaruesi: KONTJANA VASIL - KUCI

(emer, . atész mb’ienié‘f‘)-_

Datelmdja I2I81 |0!6| |1|9i8I61

: (date mmy v:r) i ot ERRE
: Adresa LAGJIA NR. 4, RR. “XHEMAL KASA” DURRES
' (Rruga m godme, njésia admmrsiratrve qyterr) R

| Telefom lOI6I9I ms; 19|1| IIISESI

. ‘Gjiﬁiai--p' X

Bazuar né nenet 69. pzka 2, 70 pika 2, 72 plka 2 germat “b“ “c“ dhe e tehgjltnrl 00 19,
daté 29.12. 20_(_)8 "Kodi Zg]edhor_i_Repub_hke_s s Shqlperlse" 1_n_drysh_u_ar, ' S

D DeklarQ; nen pergeg]esme time personale se gézoj té drejten dhe pranOJ te kandldOJ si
o kandzdat 1 mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku ., Bashkia

. dhe ‘se nuk j jam pjesé e asnjg partle apo koahc:on 'konkurron ngé
"_zg]edhje dhe as nuk dots mbeshtes haptazi apo né menyre te terthort ndbn]e subjekt

: apo kandldat t_]eter qe konkurron ne zg]edh_]e ' Lol '

X Deklarcg nen pergjegjesme time: persona]e se gezo_; te drejten dhe pranOJ te kandidoj si
kandidat i lzstes shumememre 1 Partzse LE VIZJA SOCLALISTE PER INTEGRIM
" né zonén' zg]edhore Qarku DURRES :

Bazuar né percakt:met & nemt 63 plka 4, te Kodlt Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam dekiaruar doreheq]en nga furiksioni- i
paraqitur prang o

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, tirma

Mi@m GkM_QA’
\J

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KONTJANA

Atésia: VASIL

Mbiemér: KUCI S
Datélindja: 28061986 L .
Vendlindja: DURRES

Kandldat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND te dates 25 04 2021 ZOnén
ngedhore Qarku DURRES & AR : R

Ar5|m|' - o L
2020 Vazhchm ' . 'Master né Menaxhlm B:znes

Unmver5|tet| “Aleksander M0|s:u” Durres

Tetor 2010-Shtator2012 - Master Shkencor e Dre]te C_|v:le

e Z-Un|ver5|tet| “IIIyrla” Trrane : |
2004- 2008 55 ) _.ﬁ-: : Dlplome né DreJteSI e |
RS _Fakultetl | Dre]teSISe Umver5|tetl i Tiranés }

2000- 2004 . -.:Shkolla e Mesme e Pergjlthshme “Gjergj
Kastrrotl" Durrés F

- Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr.01, datg 23.12.2020




Eksperienca né puné:

2018-2020

Tetor 2013-Janar 2018

Konsulencé Ligjore

Ekspert Kontabél i Miratuar Mimoza Hasani

Drejtore

S 'IZDreJtona Ra3ona|e e M]ed|5|t Durrés

Dhjetor 2011-Qershor 2013

_'Shefe Sektom Jumdlk dhe Prokurlmeve

' Drejtoria e Sherblmlt te Truplt Dlplomatlk

Dhjetor 2010- Dhjetor 2011 -

Dhjetor- 2009-Dhjetor 2010

Kua'li'fiki;ﬁi_é_ =

._-Shefe e Sektorit te Admmlstrates dhe

% Burimeve NJerezore

Dre]tona e Sherblmlt te Trupit Dlplomatlk
Spec:ahste/ Jurlste

Dre]torla e Sherb|m|t te Trup|t D!p!omat;k

Aktl\ntete shoqerore dhe poI|t|ke

Shtator 2020

2007-2013

Kryetare e Lewz;es Soc1aI|ste per Integrlm
Dega Durres e

Kryetare e Forumlt RlF'IOI‘ t& LeV|ZJes Socialiste

per Integrlm Dega Durres

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




